
 

 

UCHWAŁA NR LI/338/22 

RADY MIEJSKIEJ W TYCHOWIE 

z dnia 29 września 2022 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia regulaminu wynagradzania nauczycieli zatrudnionych 

w szkołach i placówkach oświatowych prowadzonych przez Gminę Tychowo 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 

poz. 559 ze zm.) i art. 30 ust. 6, 6a ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. – Karta Nauczyciela (Dz. U. z 2021 r. 

poz. 1762 ze zm.), po uzgodnieniu ze związkami zawodowymi zrzeszającymi nauczycieli, uchwala się co 

następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXII/183/13 Rady Miejskiej w Tychowie z dnia 23 stycznia 2013 r. w sprawie 

uchwalenia regulaminu wynagradzania nauczycieli zatrudnionych w szkołach i placówkach oświatowych 

prowadzonych przez Gminę Tychowo (Dz. Urz. Woj. Zach. Pom. z 2013 r. poz. 881) wprowadza się 

następujące zmiany: 

1) w § 3; 

a) ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Wysokość przyznanego dodatku motywacyjnego dla nauczyciela stanowi wskaźnik procentowy 

jego wynagrodzenia zasadniczego - do 15 %.”, 

b) ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. Wysokość dodatku motywacyjnego dla dyrektorów i wicedyrektorów szkół może zostać 

przyznana w przedziale określonym w tabeli: 

Lp. Stanowisko Miesięcznie w % wg stawki 

wynagrodzenia zasadniczego 

1. Przedszkola: 

Dyrektor 

 

do 35 % 

2. Szkoły: 

Dyrektor 

- do 9 oddziałów włącznie 

- od 10 do 15 oddziałów włącznie 

- 16 i więcej oddziałów 

Wicedyrektor 

 

 

do 35 % 

do 38 % 

do 40 % 

do 20 % 

”, 

c) ust. 7 otrzymuje brzmienie: 

„7. Kwotę na dodatki motywacyjne dla nauczycieli, w tym dyrektora danej szkoły ustala się 

w ramach posiadanych środków w wymiarze nie większym niż 5 % środków planowanych na 

wynagrodzenia zasadnicze w roku budżetowym.”; 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 10 października 2022 r.

Poz. 4263



2) w § 4; 

a) ust. 1 pkt 2 lit. b otrzymuje brzmienie; 

„b) opiekuna stażu/mentora.”, 

b) ust. 2 otrzymuje brzmienie 

„2. Ustala się następujące wysokości dodatku funkcyjnego w skali jednego miesiąca w % wg stawki 

wynagrodzenia zasadniczego: 

1) dyrektor przedszkola – 19 % - 32 % 

2) dyrektor szkoły liczącej: 

a) do 9 oddziałów włącznie – 17 % - 32 % 

b) od 10 do 15 oddziałów włącznie – 19 % - 35 % 

c) powyżej 16 oddziałów – 23 % - 40 % 

3) wicedyrektor – 21 % - 31 %”; 

3) w § 5 ust. 1 pkt. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2) za funkcję opiekuna stażu/mentora – w wysokości 150 zł”.. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Tychowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego z mocą obowiązującą od 1 marca 2023 r. 

 Przewodniczący Rady 

 

Paweł Kowalski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 4263


		2022-10-10T13:15:56+0000
	Polska
	Piotr Zieliński; Dyrektor Wydziału Prawnego ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




